2017年 10月 26日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ウ ト ソ ー シ ン グ

代表者名 代表取締役会長兼社長 土井 春彦

 （コード番号：2427 東証第一部）

問合せ先
取 締 役 副 社 長

経営管理本部管掌
鈴木 一彦

電 話 0 3－ 3 2 8 6－ 4 8 8 8（代表）

シンジケートローンによる資金の借入に関するお知らせ

当社は、2017年 10月 26日付の取締役会において、シンジケートローンによる資金の借入を実施すること

を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 資金借入の理由

当社グループにおける今後の事業拡大に向けた資金ニーズへの対応と、既存の短期借入金のリファイナンス

（借換）のためにシンジケートローン契約を締結し、財務体質の強化及び安定を図るものであります。

２． シンジケートローンの概要

（１） 組 成 総 額 100億円

（２） 契 約 締 結 日 2017年 10月 26日（予定）

（３） 借 入 実 行 日 2017年 10月 31日（予定）

（４） 最 終 返 済 期 日 2022年 10月 31日（予定）

（５） アレンジャー兼エージェント 株式会社三井住友銀行

（６） 参 加 金 融 機 関 株式会社三井住友銀行ほか、計６金融機関

３．今後の見通し

本件借入による当期の業績に与える影響は軽微であります。

以 上